

Zájemci o veřejnou zakázku

**Modernizace lázeňského domu
„THERMIA“**

Č. j.: ZSM-96-29/OVZ-2016
k Č. j.:
Vyřizuje: Bc. Milan Brož
Odbor veřejných zakázek
Tel: 974 844 504

Praha, 16. 9. 2016
Počet listů: 4
Počet příloh: 5

**Dodatečná informace č. 9 k veřejné zakázce:
Modernizace lázeňského domu „THERMIA“**

Zadavatel Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra se sídlem Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 tímto oznamuje na základě obdržené žádosti uchazeče dodatečnou informaci k výše uvedené veřejné zakázce. Jedná se o dotazy uchazeče a odpovědi zadavatele.

Dotaz č. 1:

Ve výkaze výměr ÚT je chybně uvedena tloušťka tepelné izolace (dle TZ musí odpovídat Vyhl. 193/2007). Dále jsou požadovány automatické OV na každé těleso a ve VV není řešeno. Ve VV chybí termostatické hlavice.

Žádáme zadavatele o opravu výkazu výměr.

Odpověď č. 1:

- Tepelná izolace – na základě dotazu bylo upraveno na vyšší dimenzi a doplněno ve výkazu výměr, který přikládáme v příloze.
- Termostatické hlavice jsou součástí kompletu Topného tělesa, ovládání ÚT je uvedeno ve výkazu výměr v části TPS SILNOPROUD p. č. 137 Termoregulační hlavice (elektromechanické hlavice topení jsou správně uvedeny ve výkazu elektro - měření a regulace).

Dotaz č. 2:

V zámečnických prvcích Z31 Lávka na střeše 1kus – ve výkazu je odkaz na PD a v PD není blíže popsáno, ani se mi ji nepodařilo nalézt na výkresech střechy. Je možné dodat bližší popis?

Odpověď č. 2:

Upřesnění specifikace výrobku - doplněno ve výkazu výměr:

Z31 lávka na střeše - rozměr 2000x500 mm - lisovaný podlahový pororošt, POVRCHOVÁ ÚPRAVA: ŽÁROVÝ POZINK NOSNÝ PÁS: VÝŠKA / TLOUŠŤKA = 30x3 mm, ROZTEČ OKA: 30 mm

Dotaz č. 3:

V části Podlahy povlakové, položka č.506 Schodišťová mosazná tyčka 115kus – je možné dodat bližší popis a rozměr, umístění na schodišti (v projektu není vyznačeno)?

Odpověď č. 3:

Upřesnění specifikace výrobku - doplněno ve výkazu výměr:

schodišťová tyč - 78314 150/11 Schodišťová tyčka 11mm /Elox zlato/120cm

referenční (příkladný) výrobek:

<http://www.eshop.detalon.cz/78314-150-11-schodistova-tycka-11mm-elox-zlato-120cm>

Dotaz č. 4:

Bylo by možné doplnit bližší specifikaci koberce v rolích, koberce-běhoun-na-schodiště, PVC podlahu? Ve VV je odvolávka na PD interiéru a zde se píše Dle výběru architekta. Případně zda byste mohli zaslat alespoň výši standardu? (cenový rozptyl je opravdu velký).

Odpověď č. 4:

Upřesnění specifikace výrobků:

- Běhoun - doplněno ve výkazu výměr:
šířka 1050 mm, hořlavost Cfl-S1
referenční (příkladný) výrobek:
<https://www.floorwood.cz/behoun-lano-elysee-1535-604-0-80-m>
- Kvalitní žátěžové koberce určené do veřejných prostor, dodávané v rolích – (orientační cenová hladina cca 800,- Kč za m² bez DPH),
- PVC heterogenní žátěžové tl. 2mm (orientační cenová hladina cca 500,- Kč za m² bez DPH).

Dotaz č. 5:

Žádáme o poskytnutí Stavebního povolení včetně všech vyjádření dotčených orgánů. Vyhoví Zadavatel naší žádosti?

Odpověď č. 5:

Stavební povolení vč. všech vyjádření poskytujeme v příloze.

Dotaz č. 6:

Žádáme o poskytnutí Inženýrskogeologického průzkumu.
Vyhoví Zadavatel naší žádosti?

Odpověď č. 6:

Jedná se o hydrogeologický průzkum, který poskytujeme v příloze.

Dotaz č. 7:

Na fasádě se vyskytují zámečnické prvky např. držák na vlajky, které nejsou zahrnuté ve výkazu výměr. Jsou tyto fasádní prvky součástí rekonstrukce?
Pokud ano, žádáme o doplnění do výkazu výměr.

Odpověď č. 7:

Zámečnické prvky na fasádě budou ponechány, kompletně očištěny, opatřeny vhodným nátěrem – součást kompletu nátěr fasády.

Další informace k zadávacímu řízení:

V souvislosti s výše uvedeným dotazem v příloze této dodatečné informace zveřejňujeme novou Přílohu č. 4 návrhu smlouvy o dílo, kterou je výkaz výměr. Jedná se o soubor s názvem:

2-2-4 Příloha SoD č. 4 - Rozpočet díla - oceněný výkaz výměr 3 (15. 8. 2016)

Tento výkaz výměr v plném rozsahu nahrazuje dříve zveřejněný výkaz výměr. Provedené změny jsou ve výkazu výměr zvýrazněny zeleně. Žádáme uchazeče o jeho vyplnění a předložení jako povinnou součást nabídky. Upozorňujeme, že všechny položky – jednotkové ceny ve výkazu výměr musí být vyplněny kladnými čísly, tj. čísly vyššími než nula.

Dále uveřejňujeme upravené tabulky oken a dveří, ve kterých jsou provedeny změny, jedná se o soubory:

D.1.1.04_TABULKY_OKNA

D.1.1.05_TABULKY_DVERE

a hydrogeologický průzkum:

Hydrogeologie_Thermia_0416

a složku s doklady (26 souborů) – stavební povolení a závazná stanoviska dotčených orgánů a organizací:

E_dokladova_cast_160602

Z důvodu výše uvedené změny zadávacích podmínek zadavatel v souladu s § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, **prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 6. 10. 2016 do 10:00 hodin.**

Otevírání obálek s nabídkami bude probíhat ihned po uplynutí této lhůty.

V ostatním zůstávají zadávací podmínky nezměněny.

S pozdravem

JUDr. Ladislav Máca v. r.
generální ředitel
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra